

**Zamawiający: GMINA OSTRORÓG**

*Nazwa nadana zamówieniu: „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ostrorogu polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w granicach pasa drogowego”*

Ostroróg, 21.11.2023 r.

Zamawiający:

**Gmina Ostroróg  
ul. Wroniecka 14  
64-560 Ostroróg**

**Numer postępowania: RG.271.15.2023**

**Do wszystkich Wykonawców**

## **WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:**

**Przebudowa drogi gminnej – ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ostrorogu polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w granicach pasa drogowego**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o sprecyzowanie: przedmiotowe postępowanie dotyczy budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odc. dł. 330 m (zgodnie z zapisami wzoru Umowy), czy odc. dł. 449,5 m, jak to opisano w dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia dotyczy budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odc. dł. 330 MB (realizacja od działki nr 590) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. oraz ogłoszeniu o zamówieniu. Zamawiający realizuje II etap inwestycji.

**Zamawiający: GMINA OSTRORÓG**

*Nazwa nadana zamówieniu: „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Powstańców Wielkopolskich w Ostrogu polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w granicach pasa drogowego”*

**Pytanie nr 2:** Jaką konstrukcję ścieżki pieszo- rowerowej należy przyjąć do wyceny? Konstrukcja wskazana na przekrojach normalnych znacząco różni się, od tej wskazanej w opisie projektu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazuje, że należy przyjąć konstrukcję zgodnie z przedmiarem robót oraz z przekrojem normalnym (rys. 03).

**Pytanie nr 3:** Prosimy o wskazanie zakresu regulacji nawierzchni z kostki betonowej, jaką Wykonawca powinien przyjąć do sporządzenia kalkulacji. Z załączonego planu sytuacyjnego wynika, że istniejące zjazdy o nawierzchni z kostki betonowej mają szacunkową powierzchnię 330 m<sup>2</sup>, plan natomiast nie wskazuje miejsca regulacji. Pozycja nr 7 dla grupy „roboty przygotowawcze i rozbiórkowe” mówi o regulacji 20 m<sup>2</sup>. Przy ryczałtowym charakterze wynagrodzenia powierzchnia przyjęta do wyceny przez poszczególnych Oferentów może mieć znaczący wpływ na różnicę cenową.

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazuje, że dla robót przygotowawczych i rozbiórkowych poz. 7 przyjęta jest regulacja na długości połączenia nawierzchni ścieżki pieszo-rowerowej z istniejącym zjazdem/dojściem na szerokości 0.5 mb. Do regulacji należy przyjąć 20m<sup>2</sup> zgodnie z przedmiarem robót.

**Pytanie nr 4:** Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie zjazdów o nawierzchni z kruszywa łamanego gr. 20 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wskazuje, że do zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie zjazdów o nawierzchni z kruszywa łamanego gr. 20 cm

W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian.